
UCHWAŁA NR LV/322/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów na zadania zlecone - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 31 891 447,43 zł, w tym na zadania zlecone  6 737 108,07 zł;
b) wydatkami w kwocie 43 849 356,43 zł, w tym na zadania zlecone  6 737 108,07 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 11 957 909,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych, zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2018 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: FCD4B021-B3AA-4803-ACDE-832984B0F8B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/322/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 października 2018 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 300 384,79 499,95 300 884,74

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

49 604,94 499,95 50 104,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

49 604,94 499,95 50 104,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 681,00 35 939,00 97 620,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 61 681,00 35 939,00 97 620,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

61 681,00 35 939,00 97 620,00

855 Rodzina 6 916 860,00 7 000,00 6 923 860,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 018 008,00 7 000,00 4 025 008,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 7 000,00 15 000,00

Razem: 31 848 008,48 43 438,95 31 891 447,43

Id: FCD4B021-B3AA-4803-ACDE-832984B0F8B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/322/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 października 2018 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 891 864,58 20 688,83 4 912 553,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 4 540 228,96 20 688,83 4 560 917,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 900,00 4 188,83 349 088,83

4270 Zakup usług remontowych 301 000,00 16 500,00 317 500,00

600 Transport i łączność 6 737 323,88 - 18 477,83 6 718 846,05

60016 Drogi publiczne gminne 4 249 967,96 - 18 477,83 4 231 490,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 450,00 - 16 943,20 127 506,80

4300 Zakup usług pozostałych 94 692,50 - 34,63 94 657,87

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 1 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 230 732,76 5 000,00 4 235 732,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 916 673,33 5 000,00 2 921 673,33

4300 Zakup usług pozostałych 310 500,00 5 000,00 315 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 477 721,28 13 000,00 490 721,28

75412 Ochotnicze straże pożarne 281 661,62 13 000,00 294 661,62

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 13 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 423 272,25 50 499,95 8 473 772,20

80101 Szkoły podstawowe 5 199 833,40 105 000,00 5 304 833,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 786 420,53 100 000,00 2 886 420,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511 600,00 5 000,00 516 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 579 990,02 - 5 000,00 574 990,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 640,02 - 5 000,00 394 640,02

80104 Przedszkola 1 205 342,00 - 50 000,00 1 155 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 300,00 - 50 000,00 376 300,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

49 604,94 499,95 50 104,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 113,90 495,00 49 608,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 491,04 4,95 495,99

852 Pomoc społeczna 1 529 933,74 - 8 000,00 1 521 933,74

85295 Pozostała działalność 117 533,74 - 8 000,00 109 533,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 466,00 - 8 000,00 6 466,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 000,00 - 5 000,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Id: FCD4B021-B3AA-4803-ACDE-832984B0F8B7. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98 681,00 35 939,00 134 620,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 88 681,00 35 939,00 124 620,00

3240 Stypendia dla uczniów 86 681,00 35 939,00 122 620,00

855 Rodzina 10 557 990,00 7 000,00 10 564 990,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 017 008,00 7 000,00 4 024 008,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 8 000,00 7 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 494 518,51 - 4 322,05 2 490 196,46

90002 Gospodarka odpadami 772 302,79 - 2 211,00 770 091,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 511,00 989,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 185 568,12 - 3 238,57 182 329,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 769,49 - 3 238,57 38 530,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 327 547,60 1 127,52 1 328 675,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 040 562,63 1 127,52 1 041 690,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 283 360,00 - 52 888,95 1 230 471,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 235 460,00 - 52 888,95 1 182 571,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 210,10 2 288,57 49 498,67

4220 Zakup środków żywności 5 471,20 - 177,52 5 293,68

4270 Zakup usług remontowych 29 100,00 15 000,00 44 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 124 600,00 - 75 500,00 49 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 5 500,00 5 500,00

Razem: 43 805 917,48 43 438,95 43 849 356,43

Id: FCD4B021-B3AA-4803-ACDE-832984B0F8B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/322/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 października 2018 r.

Zmiana w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 49 604,94 499,95 50 104,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

49 604,94 499,95 50 104,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

49 604,94 499,95 50 104,89

Razem: 6 736 608,12 499,95 6 737 108,07

Id: FCD4B021-B3AA-4803-ACDE-832984B0F8B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/322/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 października 2018 r.

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 49 604,94 499,95 50 104,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

49 604,94 499,95 50 104,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 113,90 495,00 49 608,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 491,04 4,95 495,99

Razem: 6 736 608,12 499,95 6 737 108,07

Id: FCD4B021-B3AA-4803-ACDE-832984B0F8B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/322/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 października 2018 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 040 562,63 1 127,52 1 041 690,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 040 562,63 1 127,52 1 041 690,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 562,63 1 127,52 1 041 690,15

Budowa oświetlenia ulicznego 0,00 2 677,52 2 677,52
Dokumentacja oświetlenia w miejscowości 
Czacz 20 000,00 - 1 550,00 18 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 600,00 - 70 000,00 54 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 600,00 - 70 000,00 54 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 600,00 - 75 500,00 49 100,00
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Giezkowo 5 500,00 - 5 500,00 0,00

Remont kuchni i łazienek w świetlicy 70 000,00 - 70 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 5 500,00
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Giezkowo 0,00 5 500,00 5 500,00

Razem 14 327 303,36 - 68 872,48 14 258 430,88

Id: FCD4B021-B3AA-4803-ACDE-832984B0F8B7. Podpisany Strona 1




